ESTADO DE ALAGOAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEOTÕNIO~~~

Teotônio Vilela, AL, 19 de fevereiro de 2019.

Ofício N°.013/2019 — GPMTV
Ao Ilmo. Senhor,
itamon Formiga de Oliveira Carvalho
Promotoria de Justiça de Teotônio Vilela/AL

Assunto: Encaminhamento de Termo de Compromisso de Ajustamento de Conduta

Senhor Promotor,

Dirigimo-nos a Vossa Excelência, para encaminhar O1 {uma} via do Termo de Compromisso de
Ajustamento de Conduta, que trata da Normatização da segurança, hi:iene, fluidez do trânsito, e outros
aspectos pertinentes ao carnaval 2019 de Teotônio Vil • .. ~ e tem co • partes o Ministério Público
Estadual, Município de Teotônio Vilela, Secreta '> :e Saí~de, Secretaria d~ Educação e Culttu-a, Policia
Militar, Guarda Municipal, Conselho Tutelar - ~ rganizadores do carnaval 2 ~ 9.

Aproveito o ensejo para en r-lhe os mais elevados votos

Atencios

JOÃO JO

consideração.

I~tA FILHO *, e ~.` ~- ~ 1 Fs { ~~ ~ "'~ ̀30
to ~ . -

t ~ ~~~
~~~ --_~

~~~~ ~~~~~
o~

~~~

Rua Vereador Manoel Firmino, n° I34, Centro —Fone/Fax (82) 3543-I365 / 3543-1288 /3543-1210 —CEP: 57265-000 —
Teotônio Vilela — AL, CNPJ: 12.842.829/0001-10 — E-mail: prefeiturateotonio@prefeiturateotonio.com.br